— cf. POTTUAST 9li'i7). 

K .. patriarche Antiocheno, Aposlolice Sedis legato. 

Cum ad hoc —. Dat . Perus i i , VI kalendas octobris, 

pontificatus nostri anno tertio. » 

3 4 9 Pérouse, 6 oclobre 1229. 

Praeposito Sanctae Mariae Magdeburgensis, decano Misnensi 
et scholaslico Cicensi, mandai quatenus acta originalia in nego
lio inter AIe[r]sburgensem ecclesiam et Pigaviense monaste
rium inilo confecta, sì potucrunt inveniri, ad Sedem Aposlo
licam remittant; alioquin recipiant parlium probationcs de 
novo, et causam ad eamdem Sedem sufficienler instructam 
remittant -,.(REG. 14, f, J38 yoj.ann. Ili, e. 63; — MOREAH 

1184, f. 439 ;—'cf. PÓTTU.\ST 9599.) ' ' . 
14 

211 REGISTRES DE GRÉGOIRE IX. 21: 

« .. preposilo Sancle Marie Magdeburgensis, .. decano 
Misnensi, et .. scolastico Cicensi, .\ucmburgensis diocesis. 
Cum bone memorie II. papa, predecessor nosler, vene
rabili fratri nostro .. Nuemburgensi episcopo el conju
dicibus suis injunxeril ut, hiis que coram .. decano 
Tridentino et ejus collega super statu Pigaviensis mo
naslerii, Mcsburgensis diocesis, ac quibusdam arliculis, 
aucloritate I. pape, pi'edcce.s.soris nostri, inter Mesbur-
gensem ecclesiam el idem monaslerium acta fueranl, et 
probatioiiibiis aliis que ad in.structionem sui negolium 
requirebat, al) utraque parte receptis, negotium ipsum 
ad Sedem Apostolicam remillcrent sulficienter instruc
tum, el ad eum quedam acta transmissa fuissent, sus
pense tandem negolio propter absentiam venerabilis 
fratris nostri .. Mesburgensis episcopi, in subsidium 
Terre Snncte profecti, el actis eisdem apud Sedem 
Apostolicam rescrvalis, nos postmodum citavimus ad 
presentiam no.-̂ tram parles, quarum procuraloribus 
comparentibus, procurator monasterii acta predida in 
dubium revocavit. Gum autem originalia dicantur apud 
memoralos priores judices remansisse, discretioni vos
tre per aposlolica scripta mandamus quatenus, ea cum 
omni diligentia requirciitcs, ipsa, si poluerunt inveniri, 
et si qua parles duxerint legitime proponenda, in scrip
tis redacta ad nostram presentiam remiltatis; alioquin, 
cum non revocetiir in dubium de contestalione litis 
super statu monasterii et quibusdam spolialionibus 
contra abbatem factis a Jlesburgensi episcopo, reci
piatis parlium probaliones de novo, et audientes, si 
partes habere voluerint, de compositione tractatum, 
tam quod super hoc inveneritis quam causam sufficien
ter instrudam ad nos remitlere procuretis, prefigendo 
partibus terminum quo procuratores ad Aposlolicam 
Sedem mittaut sufficienler instructos, composilionem, 
vel provisionem aut sententiam recepturos. Qièod si 
non omnes etc, duo vestrum eie. Dat. Perusii, II nonas 
octobris, pontificatus nostri anno tertio. »